



Yumbana Gf

80120 - Pumpkin Pie 8 Inch Gluten Free

Our delicious Pumpkin Pie is Gluten Free, Soy Free and Nut Free. The firm pumpkin custard is just the right texture and accented with a delightful amount of pumpkin spices that make this dessert a sure favorite at your holiday dinner.



Nutrition Facts

Servings per Container 8  
Serving size 82.0g (82g)

Amount per serving  
Calories 200

	% Daily Value*
Total Fat 9g	11%
Saturated Fat 4.5g	22%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 45mg	15%
Sodium 150mg	6%
Total Carbohydrate 25g	9%
Dietary Fiber 2g	6%
Total Sugars 14g	
Includes 11g Added Sugar	%
Protein 4g	
Vitamin D 0.42mcg	2%
Calcium 70mg	6%
Iron 0.49mg	2%
Potassium 80mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Yumbana Gluten Free Pumpkin Pie - What would the holidays be without Pumpkin Pie? Our delicious Pumpkin Pie is Gluten Free, Soy Free and Nut Free. The firm pumpkin custard is just the right texture and accented with a delightful amount of pumpkin spices that make this dessert a sure favorite at your holiday dinner. Served in our signature flakey crust that will make this pie a seasonal favorite you can enjoy every year. Yumbana products are made in a dedicated gluten free facility in Colorado. Store frozen and serve at room temp with a topping of whipped cream. Serves 8 people.

Ingredients

PUMPKIN, EVAPORATED MILK (Milk, Dipotassium Phosphate, Carageenan, Vitamin D3), CANE SUGAR, EGGS, BROWN RICE FLOUR, PALM OIL, NON-GMO POTATO STARCH, TAPIOCA STARCH, WATER, SALT, APPLE CIDER VINEGAR, CINNAMON, XANTHAN GUM, GINGER, CLOVES.

Allergens

Contains:

eggs milk

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame soy tree nuts wheat

Handling Suggestions

Refrigerate after opening UNIT UPC: 811257020679

Serving Suggestions

Yumbana Gluten Free Pumpkin Pie is the perfect holiday pie to celebrate with your family and friends. Top with whipped cream.

Prep & Cooking Suggestions

Allow to thaw to room temp or chill in refrigerator.

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Yumbana Gf	Yumbana LLC

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
811257020679	#0679	80120	10811257020676		4/23 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.4lb	5.75lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
18in	10in	4in	0.42ft3	8x6	117days	-5°F / -2°F



Yumbana Gf

80120 - Pumpkin Pie 8 Inch Gluten Free

Our delicious Pumpkin Pie is Gluten Free, Soy Free and Nut Free. The firm pumpkin custard is just the right texture and accented with a delightful amount of pumpkin spices that make this dessert a sure favorite at your holiday dinner.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	200	Total Fat	9g	Sodium	150mg
Protein	4	Trans Fats	0g	Calcium	70mg
Total Carbohydrates...	25g	Saturated Fat	4.5g	Iron	0.49mg
Sugars	14g	Added Sugars	11g	Potassium	80mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	45mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0.42mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

